
Design pro 
každého

OBJEVTE

30%
se  

slevou až



VENEZIA
ZDICÍ PRVKY

průběžná a sloupková

MELÍR PŘÍRODNÍ MELÍR PÍSKOVÁ MELÍR CIHLOVÁ ČERVENÁ ČERNÁ

  63,-
Kč/ks

  92,-
od

  63,-
Kč/ks

  92,-
  71,-

Kč/ks

  104,-
  71,-

Kč/ks

  104,-
  71,-

Kč/ks

  104,-
  71,-

Kč/ks

  104,-

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

VENEZIA MELÍR PÍSKOVÁ 30 bm  = 42 485 Kč s DPH 

VŠECHNY
ZDICÍ PRVKY  

VYBÍREJTE NA:VERSO VISO
PLOTOVÉ  

TVAROVKY 
 ZDICÍ BLOKY  

HISTORY
ZDICÍ CIHLY  

HISTORY

2



  63,-
Kč/ks

  92,-

  449,-
Kč/m2

  586,-

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

TESELA MARMO   50 m2  = 22 450 Kč s DPH

VENEZIA MELÍR PŘÍRODNÍ   30 bm  = 36 603 Kč s DPH

VŠECHNY
DLAŽBY  

VYBÍREJTE NA:VELKOFORMÁTOVÉ PLOŠNÉ IMITACE DŘEVA IMITACE KAMENE

TESELA
Skladebná dlažba

MARMO

VENEZIA
Zdicí prvky

MELÍR PŘÍRODNÍ

3



TESELA

TESELA

Skladebná dlažba

Skladebná dlažba

LATTE

MARMO

  449,-
Kč/m2

  586,-

  449,-
Kč/m2

  586,-

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

TESELA MARMO   20 m2  =  8 980 Kč s DPH

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

TESELA LATTE   30 m2  =  13 470 Kč s DPH

VŠECHNY
DLAŽBY  

VYBÍREJTE NA:VELKOFORMÁTOVÉ PLOŠNÉ IMITACE DŘEVA IMITACE KAMENE

NOVINKA
2022



LUGANO II.
Plošná dlažba

LUGANO I.
Plošná dlažba

MARMETTA

VISO
Zdicí prvky

MARMO

MARMETTA

  559,-
Kč/m2

  632,-

  559,-
Kč/m2

  632,-

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

LUGANO II. MARMETTA  30 m2  =  16 770 Kč s DPH

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

VISO MARMO   30 bm  = 138 484 Kč s DPH

LUGANO I. MARMETTA   40 m2  = 22 360 Kč s DPH

VŠECHNY
PLOŠNÉ DLAŽBY  
VYBÍREJTE NA:PREMIERE EXCELENT DELICATE FANTASY



DUNA

DUNA

Plošná dlažba

Plošna dlažba

PÍSKOVÁ

PŘÍRODNÍ
VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

DUNA PŘÍRODNÍ  20 m2  = 9 980 Kč s DPH

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

DUNA PÍSKOVÁ  30 m2  = 16 170 Kč s DPH

  499,-
Kč/m2

  632,-

  539,-
Kč/m2

  632,-

VŠECHNY
PLOŠNÉ DLAŽBY  
VYBÍREJTE NA:QUARCIT TYPICAL  BŘIDLICE RELIÉFNÍ TRAVERTIN ELEGANCE



VEGETAČNÍ

VEGETAČNÍ

Dlažba

Dlažba

LATTE

MARMO

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

DLAŽBA VEGETAČNÍ LATTE  40 m2  = 23 160 Kč s DPH

VZOROVÝ CENOVÝ VÝPOČET PRO VYOBRAZENOU INSTALACI:

DLAŽBA VEGETAČNÍ MARMO  30 m2  = 17 370 Kč s DPH

  579,-
Kč/m2

  632,-

  579,-
Kč/m2

  632,-

VŠECHNY
VEGETAČNÍ DLAŽBY 

VYBÍREJTE NA:
ZATRAVŇOVACÍ 

DLAŽBY

NOVINKA
2022



www.diton.cz

KDE ZAKOUPÍTE PRODUKTY DITON

Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost 
colormixů se vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit. Reklamace na barevné odchylky 
z výše uvedených důvodů není možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Ceny jsou uvedené v Kč s DPH.

Platnost cen s objednáním od 1. 9. do 31. 12. 2022.

Produkty zakoupíte v obchodní síti našich prodejců:

 Tipy pro váš dům a zahradu v nově otevřené virtuální prohlídce největšího výstavního centra 
DITON v Otnicích. Na ploše více jak 4 800 m2 uvidíte „naživo“ nejširší spektrum vyráběných 
produktů. Přijďte se podívat, ať máte jistotu správného výběru.

Pochozí

Pojízdné do 3,5 t

Technologie 
DITON AQUASTOP PROTECT

Nelze objednat jednotlivé formáty 
samostatně, ale jen po jednotlivých vrstvách.

Bez poplatku za rozbalenou 
paletu

Nelze žehlit – jezdit vibrační 
deskou

Pokládka dlažby  
je možná na terče

VYSVĚTLIVKY PIKTOGRAMŮ

PROHLÍDKA Z POHODLÍ DOMOVA

Grafický návrh je vizualizace kladecího návrhu do fotografie s místem  
realizace. Pomůže proto při rozhodování o správnosti volby výběru materiálu  
a barevného provedení. 

  PRO KOHO JE GRAFICKÝ NÁVRH URČEN?
• pro všechny, kteří si nedokáží představit, jak budou vybrané výrobky vypadat po zabu-

dování do stávajícího prostředí (u domu, v zahradě)
• pro všechny, kteří se bojí experimentovat a nemají odvahu vyzkoušet něco „nového“

  CO BUDE VÝSTUPEM? 
• grafický návrh řešení s vizualizací požadované dlážděné plochy či stavby (plotu, zídky, 

terasy apod.) ve formátu PDF nebo JPEG
• půdorys s vyznačeným kladecím plánem dlážděné plochy, případně konstrukční řešení 

požadované stavby – plotu, zídky apod. (vše v souboru PDF)
• informace o množství výrobků, které je potřeba na vybudování dlážděné plochy  

nebo plotu
• cenová nabídka vycházející z našich ceníkových cen včetně DPH

Kontaktujte nás emailem: navrhy@diton.cz

UKÁZKA ZASLANÉ FOTOGRAFIE A GRAFICKÉHO NÁVRHU PRO VÁSPOŽÁDEJTE O GRAFICKÝ NÁVRH


